cÂueRA MUIWCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N[.o I 6212021

O Yereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer eue., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando a construção de um poço profundo para o

Sítio Santa Luzía - Distrito sede, próximo a Vargem do Juazeiro.

Jaguaribe, 09 de junho de 2021

Auricélio Teixei r a Lima

Vereador

t